
Smlouva o poskytnutí

Smluvnístrany:

Penzion Magdalena
Blata 62
506 01 Zámostí - Blata
lČo 88885771
DlČ: CZ8255073442
zastoupené
dále jen ,,ubyrovatel", na straně jedné

ubytování a stravování

Masarykova základní škola Litoměřice
Masarykova ZS
Svojsíkova 5
412 01 Litoměřice
tčo: +ozzs+se
Zastoupené

dále jen ,,ob_|ednavatel", na straně druhé
uzavírají dle ustanovení § 2326-2329 a násl. občanského zákoníku smlouvu o ubytovánía stravování

takto:

l.
Předmět smlouvy

Předmětem této sm louvy jezávazek ubytovatele, že zajistív souladu se svým oprávněním objednavateli ubytování
a stravování pro žáky prvního stupně v předpokládarrém počtu cca 50 žáků a 4 pedagogů ve dnech í3.5. .
17.5.2024 v objektu Penzion Magdalena za podm ínek dále ujednaných. Stravovánízapočne 13.5.2024 obědem a
bude ukončeno 17.5.2024 snídaní

ll.
Práva a povinnosti ubytovatele

1. Ubytovatel se zavazuje vyhradit pro objednavatele ubytovánív pokojích a místnostech ubytovacíhozařízeníse
sociálním zařízením odpovídajícím svým provedením věku dětí školního zaíízení,

lll.
Práva a povinnosti ubytovaných a objednavatele

1. Ubytovaní majíprávo užívat prostory, které jim byly vyhrazeny k ubytovánía pro výuku až do dne odjezdu z
pobytu, jakož i společné prostory a používání služeb poskytovaných v souvislosti s ubytováním.
2. Pedagogický dozorzabezpečí,že ubytovaní budou řádně užívat prostory vyhrazené k ubytování a k účelům
spojených s ubytováním. Nikdo nesmív těchto prostorách provádět bez souhlasu ubytovatele žádné podstatné
změny.
3. Objednavatel se zavazuje,že zajistí, aby se všichni členové pedagogického dozoru seznámili s podmínkami
ubytován í dle této sm louvy.

rin"ne nilVpLOrninky

1. Objednavatel se zavazuje uhradit ubytovateli na základě vystavených faktur dohodnutou cenu za ubytování a
stravování ve výši 640kč/díě/noc., včetně DPH.
Cenové zvýhodnění: na 15 plně platících dětí 'l x dospělý zdarma.
Předpokládaný počet účastníků: 50 dětí a 4 pedagogé zdarma.
V ceně je zahrnuto ubytování, 5x denně strava , nepřetžibý pitný režim během celého pobytu.

ZvlaStnivuleOnani

1, Ubytovatel se zavazuje, že ubytovací a stravovací služby poskytne vsouladu sobecně platnými právnír.ni
předpisyvzlahujícímise k zotavovací akci. (Zákon č. 25812000 o ochraně veřejného zdraví, vyhláška č, 148l2W
Ohygienickýchpožadavcíchnazotavovacíakce vyhláška6022006Sb.Ohygienickýchpožadavcíchnastravorací
služby a o zásadách osobnía provozní hygieny při činnostech epidemiologicky závažných).
2. Ubytovatel prohlašuje, že ubytovací zaiízení odpovídá hygienickým požadavkům vyhlášky č. 14812004 o
hygienických požadavcích nazotavovacíakce pro děti,Areál celéhozařízeníjezásobovánpitnou vodou zobecnho
vodovodního řadu.



3. Objednavatel sezavazujesplnita dodžetvšechnypodmínky,které mu jakopořadateli zotavovací akce ukládá
zákon č. 25812000 Sb. O ochraně veřejného zdraví (vybraná ustanovení§ 8 až § 12) a ustanovenívyhlášky č.
14812004 Sb. O hygienických požadavcích na zotavovací akce pro děti, které se ho hikají.
4, Objednavatel se zavazuje veškeré škody způsobené ze strany objednavaiele uhraditv konečné faktuře v případě
řeŠenípojistné události ze strany objednavatele se ubytovatel zavazuje svou součiností.

Vl.
Stornovací podmínky

1 . Stornovací poplatky se objednavateli neúčtují, jestliže nemohl čerpat objednanou službu pro:
- vážné onem ocněn í (doložené lékařským potvrzen ím ), epidem ii nebo karantén u
- živelnou pohromu
- v případě uaavrení hotelu s nařízenívlády

2. Stornovací podm ínky pro ubytovatele: při vypovězeníobjednávkyze strany ubytovatele uhradíubytovatel ztráty,
které objednavateli prokazatelně vznikly v rozsahu bodu V, této smlouvy.

Vll.
Způsob platby

Na základě vystavené íaktury ubytovatelem zaplatí objednavatel do ,l 
.1 1 .2023 .zálohovou platbu, a to ve výši

64 000 Kč.
Doplatek bude účtován podle skutečného počtu účastníků. Platba proběhne převodem na č, ú. 239820588/060o
nejpozději 7 dní po pobytu.

V!!l.
Reklamace

Objednavatel je oprávněn provádět kontrolu zajišt'ován í úrovně sl užeb u bytovatele.
Reklamace zákazníků na kvalitu služeb v ubytovacím zařízenívyřizuje ubytovatel přímo na místě pobytu.
Reklam ačn í řízen í se říd í ustanoven ím i obchod n ího zákon íku.

lx.
závérečná ustanovení

1, Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající příslušnými usianovenírni
občanského zákoníku.
2. Smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, po jednom pro každou stranu. Smlouvu je možno měnit či
doplňovat jen písem ným i dodatky.
3. Tato smlóuva nabývá platnostdnem jejího podpisu smluvnímistranami a účinnosti prvním dnem období, na ktere
je sjednána.

za ubytovatele
razítko a podpis

Masarykora základni školr Litomčřice. /
Svojsikova l. {l2 0l Litoměřict, ,/

|_

za obleínavatete
razílko a podpis


